. CÂMARA MUNICIPAL DE

$ ITACURUBA
1 CASA MANOEL DO VALE FREIRE

O poder e a voz do povo.

PORTARIA N2 032/2025

O Presidente Da Câmara Municipal de Itacuruba Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuicdes

legais,

RESOLVE

Art. 12 - Exonerar JENIVALDO JOAO LOURENGO do cargo comissionado de Motorista.

Art. 22 - Esta portaria entrard em vigor na data da sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrario.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

de janeiro de 2025. Itacuruba, Gabinete do Presidente, en

WILLYAN CESAR CAVALCANTE NOVAES

PRESIDENTE

canned witl

CamScanner’|